/ Carta
199090876016- DRISP1

CAMARA MUN. DE
SAn o• QUE

~Cia Q%41 29540-

Rua' São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 '1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 282/2018

São Roque, 2 de outubro de 2018.

Prezados (a) Senhores (a),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar

no 149/2018, de minha autoria com o apoio de todos os Nobres Vereador, pelo

falecimento do estimado senhor EX- VEREADOR MOACIR VITORIO, apresentada

ao Plenário desta Casa de Leis na 31a Sessão Ordinária, realizada no dia 01 de

Outubro de 2018.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

-4111
IN Ir

NEWT IR  IAS BASTOS
NIL HO BASTOS

Presidente

À
Família enlutada do Estimado Senhor
MOACIR VITORIO

PROTOCOLO N° CETSR 02/10/2018 - 11:55 5948/2018

	Page 1